
Р Е Ш Е Н И Е 

Совет депутатовмуниципального образования «Балезинский район» 
«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы 

О рассмотрении ходатайств 
на награждение Почетными грамотами 

25 сентября 2014 года 

В соответствии с пунктом 19 статьи 25 Устава муниципального «Балезинский 
район» Совет депутатов муниципального образования «Балезинский район» 
Р Е Ш А Е Т : 

1.Ходатайствовать перед Главой Удмуртской Республики А.В.Соловьевым о 
награждении Почетной грамотой Удмуртской Республики за активную работу с 
людьми старшего поколения, большой вклад в военно-патриотическое воспитание 
подрастающего поколения и в связи с Днем государственности Удмуртской 
Республики 

1.Булдакову Лидию Андреевну, члена Совета ветеранов с.Карсовай 
Балезинского района; 

2.Мошонкину Валентину Семеновну, заместителя председателя Совета 
ветеранов Балезинского района; 

3.Ветошкина Василия Алексеевича, заведующего Балезинским 
государственным Сортоиспытательном участком филиала ФГБУ 
«Госсорткомиссия» по Удмуртской Республике. 

2.Ходатайствовать перед Главой Удмуртской Республики А.В.Соловьевым о 
присвоении Почетного звания «Заслуженный работник народного образования 
Удмуртской Республики» за многолетний Добросовестный труд, активную работу 
по краеведению и значительный вклад в сохранение и популяризацию региональной 
истории, в связи с Днем государственности Удмуртской Республики; 

1.Касимовой Валентине Михайловне, воспитателю по обучению удмуртскому 
языку муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детского сада «Италмас»; 

2.Сысоевой Маргарите Николаевне, библиотекарю Ушурской сельской 
библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Балезинская районная 
библиотека муниципального образования «Балезинский район»; 

3.Сысоевой Галине Северьяновне - директору Ушурского центрального 
сельского дома культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр 
развития культуры и народного творчества муниципального образования «Балезинский 
район». 



З.Ходатайствовать перед Председателем Государственного Совета Удмуртской 
Республики В.П.Невоструевым о награждении Почетной грамотой 
Государственного Совета Удмуртской Республики за многолетний 
добросовестный труд и в связи с Днем государственности Удмуртской Республики 

1.Максимову Галину Петровну, учителя начальных классов муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Балезинская средняя 
общеобразовательная школа №4»; 

2.Корепанову Светлану Николаевну, заместителя директора по воспитательной 
работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Балезинская средняя общеобразовательная школа №5»; 

3.Касимову Марзию Тависовну, учителя начальных классов муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Кестымская средняя 
общеобразовательная школа»; 

4.Богданову Раису Ибрагимовну, учителя русского языка и литературы 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Андрейшурская 
средняя общеобразовательная школа»; 

5.Корепанову Евгению Владимировну, художественного руководителя 
муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный Дом культуры 
«Дружба»; 

(/.Лекомцева Романа Николаевича, директора Общества с ограниченной 
ответственностью «Мой дом». 

З.Ходатайствовать перед исполняющим обязанности Председателя 
Правительства Удмуртской Республики В.А.Савельевым о награждении Почетной 

шьства Удмуртской Республики за многолетний добросовестный 
Днем государственности Удмуртской Республики 
афаата Азатовича, главного энергетика открытого акционерного 
некий литейно-механический завод»; 
у Эвелину Виталиевну, руководителя муниципального казенного 

грамотой Правит 
труд и в связи с 

1 .Касимова 
общества «Балез* 

2.Корепанов 

«Балезинский 

1 .Касимова 
ответственностью] 

2.Касимова 

учреждения «I Централизованная бухгалтерия учреждений культуры МО 
«Балезинский paf он»; 

3.Шуклину !)лю Александровну, воспитателя муниципального бюджетного 
дошкольного обр 1зовательного учреждения детского сада «Ленок». 

4.Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования 
ргйон» за многолетний добросовестный труд и в связи с 

порофессиональн ым праздником - Днем работников сельского хозяйства и 
перерабатывающей промышленности 

Равиля Лутфулловича, водителя Общества с ограниченной 
«Кестымский», 
Ильдара Рафисовича, тракториста-машиниста Общества с 

ограниченной отиетственностью «Колос». 

Глава муниципального образования 
«Балезинский pai он» 

пос.Балезино 
25.09.2014 г. 
№22-166 

V "чу # * Я'/, л рк Р.Ш. Мухгалимов 

i Ъ 'У- ' 


